()ett<ig)went iudex vol ttuetor )oci iMitx, in que ipM fugitivi fequifuntut', tune probettnt mott-

)m)ntt)tB dttodceim cieett, qMd ibi noc ftMeepti fuorint née iHo~hn)tfttnh)MO in conocientiit eotum

Nnt née tttiquM t'ea iUortun Mcn<n hubuerint. Si ttutem hoc dMtuMt ttn'eru, post pnnmm ut

«'eundarn contMxtttHonempMMntift ttstimtt pentchnn [)M' iHixionem iudiei!! fHi ticent ui" pignorin'e

hontinom de ipxo loco, ubi citUM mquirituf, it)t htmen, ut ipoum pignus post peMetam iutiMtittm

pec" inhigrum reddutur.

(5) Kt nuttutenut ticcut ttUc~i pignut! ncciperc per )Um toctt, nMt ubi Rtgtti~i nat enaoe

rcqMiratttm'; et M pignoratio pwvcncnt, non pre~unxtt atitt ptw pro pi~tOM nti)M«pi~noMM, "ed

uxpoctet Haquo ttd fmdiondtMt'' cmMMM,it)). ~nu ut MUtMin oux mentium apntio Sunt et eint s"

Knite MM<e,reddeM pnaa, quitt ex iaditio condutnptMt.to'!tait, et pignus mmxt rccipiat. Ntun tti

quix do tttio toco pignut tollere pco'!Nmp8erit tmt Mne cimxtt tulurit aut tttiquem pro pignoru pigno'
ritro pMMtupMnt, in duptttB), qnod~ tutent, restituitt.

(6) Si veto cqui vol oqne !Mt ttrmHnht Mt tt)iq)Mt quadrupeditt fuerint i'umt~, in daptum

K~titmmtM; ai ipM ~berm~m'int, tuodis omnium redduntur. Quodsi pont primtMHet xecttndant ?

conteetationent minime mdditM,fuerint, tune pignomtio fiat de loco, ubi hoc requiritm', mque duM

pttM piuti MtM&tMt; et poat MttMfhctionemreddantur ipn~ pignoM.

(7) Et hoc xttttutum Cllt, ut, M fugitive «eu fea t'eddit~ tuMit~ vu! M per McmnMnht OtttM-

t'itetio adimptet~ fuerit, modit omnibatt pars parti aeearitMtm)) facittt.

(8) Si quis vofo oxtM memomttt Mpitah pignontre proKampsent, etHtNtm pcnhtt, et quod M

hderit: re~tituttt.

(&) Negotitt tmtetM intet- p<u'te))9tMt, ot ticettt dnfc et HOcipet-t:quicquid inter ces con-

yMttcnt sine tttiqutt viotentia, vol eontmrietatc, it~ ut equ<t. conditio utntruntqtte ptn'Hm)) negoHft-
toribmt ceMervotm'.

(K)) DefipaticotMttcttt: MMmdanmntiqmMneeBtUMtwdinempttwputti obtMrvetMHneqaadnt- ;s:.

;{<'))i)))Mm;et ticotti'MM h~botat hominet ipMU)!ducis mttbuhtndi pf)' tcrntm xiveperHmninutotius

regni nostri; MmititM' ut no~tri par mttM et Humtnft tMque ttd coit* et non iuuptiua.

(U) De hoc eonvenit, at, ai qutt )eMo inter ptn't~x evenent, teg~htrii non detineatttu)'; si

vcro detenti ftterint, retMentur et Wtttpontmtttr un<woiidi treeant!; et oi, quod tttmM~oecitt fuerint,

Mmpoottntur p~rentHMMHoran) pro ipMMxo)td! nuttf, et ipot peMontt tmdutut' in «Mmtbm)eomn). tu

(12) Si qui)) inter partet aMoam h~buent, vadat xemet vol bM enm epixMH, iudtN') tni; Mt